»ivo iudieii hii fuere seqaacea: vunembilcs Wertiorus arelttepwcopus Magmttinus,
Kenricus Leodionsis opiseopus, Ijodewicu» corne» palatinus'1 Kuni JJawm-io ditx et

Albortus Saxonie dux neenou nubile» viri Wilhelmus Iuliaocnsi», Godefridus Seiiionsis,
H. de Hiriccuboreli et D. (dc|c Ctitxeunctlenboehe comités ae nobtles viri burgraviutt de M

Nourembereh, dominus de Nife, H. dominus de Hnnowe, \V. et l'h. de liolttndia et

cptamplure» alii nostri fidèles. Cum igitur venevabUis Hetiricus Leodiensis opiseopus

princop.4 nostfi' dilectua feodunt venalium civitatiit LeodieitBts, prout est nobis notoiia

facta Mes, alienaverit sine nobis, eidom damus tenoro presentium in mandatis, quati-
nus feodum peenotatum venalium, quod nullatinus pioprio motu alienare sic potutc, »

regia sibi auctoritate resasiat illudque teneat et possideat, prout sui predeeessores Leo-
dionties episcopi ipsum feodum usquo alienationm teinpora possedertint.

Dattim [Hagenogic)", XVIUI. die Pebruarii, indicttone seeunda. regni nostri anno

primo.

2T.8ENTENÏ1A
DE ALTA IUSTITÏÀ AB IMPERIO TENENDA.

1274. Fchr. 1!».

lu- 1, lodi-in mrtulario ctlifa est l. a. II, ?i7. Exstnf ctinm ita V rml. Valicauo

tat.i^J 1 xnei: XVI. fui..'S;!1,ï/tirm iusstt Alcamlri nuntii sa-ifitmit cshi:dncuit I. Put/nier
t. Almnthr A In prhteipuutr di- Liïijv Paris 1HÙUp. XVI m/. CJotl.Vntknnum wm- au

lilurimus a. 1x9i. – Bilhtmr, Iiaj, imp. VI, 1.01. (p. ihxsf.J

lludnlft» Pei gracia liomanornin rex semper angustus nniversis intperii Homaui
lîdolibtis graciant suant et omne bonum.

Cum ntiper apud Hagenoginm" qitam pluro» de nostris principibu» essent in nontra

pmscntia conrtittiti, a nobis postulavenint Immiltter, sibi sentenciuliter in itidioin diftt- »
ititi. si aliquis altittn instieiam infra limites regni nostri tmwvu licite valcat vol habere.

qui ii>snm iusfit-iam vel a nobia non teneat1' vol ab alio cant a nostra serenittite
tenontr-. Nos ifjitur eerundem siipplieatmmbHs inclinntt pro triltunali presodimua i>t
assidentiUus ibi nobis quant plnribiw noMtri»principibtts fuit ibi sentonrialiter iudiiatuiu,
quod uulli altam tenere vi>Iexereere iuxticium lieeat infnv ambitum regni nostri. qui <u

-<I.aîi.'iMiij.iiinse<t. '; î.'omjtiiciKÎs.il. '•) r.,irlin,Mnr.ini. '•; (iihitini<••(. <•),»/ ,:ll.

iî. »i lla-'t-n V. !•)iiu.v<il('.
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11. k-I.J:: r'k-u.-
eam a nabis aut ab alioipsam a nabis tenante hititieiuinnon teneaf memorutitui. Cuius

cjuicjomsentencie aive iudieii liii fttoro sequaees venotabiloa-\V. arehiopiseopu»Stagim-